
 

 
  
 
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
 28.03.2024  № ГРКБ/268-р 
   
О введении правил по охране труда 

для лиц, участвующих в 

производственной деятельности  
ООО «ГРК «Быстринское» 

 

 
В целях обеспечения безопасных условий труда лицами, участвующими в 

производственной деятельности ООО «ГРК «Быстринское» 
 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие с даты регистрации настоящего распоряжения 
Правила по охране труда для лиц, участвующих в производственной 
деятельности (далее – Правила) (приложение). 

 

2. Руководителям структурных подразделений: 
2.1. Обеспечить ознакомление с настоящим распоряжением сотрудников под 

подпись: 
- текущей вахты в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня издания настоящего 

приказа; 
- следующей вахты в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заезда; 
- по основному режиму работы в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня издания 

настоящего распоряжения. 
2.2. Провести внеплановый инструктаж: 
- текущей вахты в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня издания настоящего 

приказа; 
- следующей вахты в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заезда; 
- по основному режиму работы в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня издания 

настоящего распоряжения. 
 

3. Руководителям структурных подразделений, являющимся держателями 
договоров с подрядными организациями, обеспечить ознакомление 
руководителей подрядных организаций с настоящим распоряжением под 
подпись: 

- текущей вахты в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня издания настоящего 
приказа; 

- следующей вахты в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты заезда; 
 
 

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 

 
Директор по охране труда,  
промышленной и экологической 
безопасности  

  
Е.С. Житенева 

 

Список рассылки: № 1, 2, 3 


